ZARZADZENIE NR KB.0050.51.2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian budzetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Dziatajac na podstawie art. 26 ust. 1, w zwigzku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorzadzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z2019r. poz. 869 ze zm./ zarzadzam co

nastepuje:
§1.
Zwigkszy¢ plan dochodéw w budzecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 28 544 7zt
Dzial | Rozdz. § Tytul Zwiekszenie | Zmniejszenie
352 POMOC SPOLECZNA 4794
85219 OSRODKI POMOCY SPOLECZNE] 4794
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z . BUDZETU 4794
PANSTWA NA REALIZACJE ZADAN BIEZACYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAN ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI
855 RODZINA 23750
85503 KARTA DUZEJ RODZINY 900
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z . BUDZETU 900
PANSTWA NA REALIZACJE ZADAN BIEZACYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACIJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAN ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI
85513 SKELADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 22 850
QPLACANE ZA OSOBY POBIERAJACE NIEKTORE
SWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI
USTAWY O SWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ’ ZA
OSOBY POBIERAJACE ZASIELKI DLA OPIEKUNOW,
ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4
KWIETNVIA 2014R. O USTALENIU I WYPLACIE
ZASTLKOW DLA OPIEKUNOW )
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z _ BUDZETU 22 850
PANSTWA NA REALIZACJE ZADAN BIEZACYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAN ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI
Razem : 28 544
§ 2.
Zwigkszy¢ plan wydatkéw w budzecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 28 544 7zt
Dzial | Rozdz. § Tytul Zwi¢kszenie | Zmniejszenie
852 POMOC SPOLECZNA 4794
85219 OSRODKI POMOCY SPOLECZNE] 4794
3110 | SWIADCZENIA SPOLECZNE 4722
4010 | WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKOW 72
855 RODZINA 23750
85503 KARTA DUZEJ RODZINY 900
4010 | WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKOW 752
4110 | SKLADKI NA UBEZPIECZENIA SPOLECZNE 129
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85513

4120

4130

SKEADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ
SOLIDARNOSCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSOB
NIEPEENOSPRAWNYCH

SKEADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OPLACANE ZA OSOBY POBIERAJACE NIEKTORE
SWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z PRZEPISAMI
USTAWY O SWIADCZENIACH RODZINNYCH ORAZ ZA
OSOBY POBIERAJACE ZASIEKI DLA OPIEKUNOW,
ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4
KWIETNIA 2014R. O USTALENIU I WYPLACIE
ZASIEKOW DLA OPIEKUNOW

SKEADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE

19

22 850

22 850

Razem :

28 544

Przenies¢ plan wydatkow w budzecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie

§ 3.

155 920 zt

Dzial

Rozdz.

§

Tytul

Zwiekszenie

Zmniejszenie

750

754

801

852

75023

75495

80104

85203

85214

85219

4300
4400

4110
4170
4210

4210
4300

4300

3110

4140

4210
4260
4270
4300
4360

4700

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
URZEDY GMIN
ZAKUP USLUG POZOSTALYCH

OPLATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA
BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA GARAZOWE

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

POZOSTALA DZIALALNOSC

SKLADKI NA UBEZPIECZENIA SPOLECZNE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

ZAKUP MATERIALOW I WYPOSAZENIA

OSWIATA I WYCHOWANIE

PRZEDSZKOLA

ZAKUP MATERIALOW I WYPOSAZENIA

ZAKUP USLUG POZOSTALYCH

POMOC SPOLECZNA

OSRODKI WSPARCIA

ZAKUP USLUG POZOSTALYCH

ZASILKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE
ORAZ SKLADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I
RENTOWE

SWIADCZENIA SPOLECZNE

OSRODKI POMOCY SPOLECZNE]

WPLATY NA PANSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI
OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH

ZAKUP MATERIALOW I WYPOSAZENIA

ZAKUP ENERGII

ZAKUP USLUG REMONTOWYCH

ZAKUP USLUG POZOSTALYCH

OPLATY z TYTULU ZAKUPU USLUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH

SZKOLENIA PRACOWNIKOW NIEBEDACYCH
CZELONKAMI KORPUSU SLUZBY CYWILNEJ

38 000
38 000

38 000

2 850

2 850
250
2 600

1070
1070

1070
114 000

50 000
50 000

64 000

64 000

38 000
38 000
38 000

2 850

2 850

2 850
1070
1070
1070

114 000

50 000

50 000
64 000
10 000

20 000
10 000
10 000

7 000

7000

Razem :

155 920

155 920
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§ 4.

Zarzadzenie podlega ogloszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
tekst jedn. /Dz.U. z2020r. poz. 713/ przez ogloszenie w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Mazowieckiego ina stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno -
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzedowych obwieszczeh w Urzedzie Miasta
1 Gminy.

§ 5.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym 2020.

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno
I Zastepca Burmistrza

mgr Hanna Kulakowska-
Michalak
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Uzasadnienie
W wyniku realizacji budzetu 2020 roku po stronie wydatkow sg konieczne przesunigcia w planie.

Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 111/2020 z dnia 23 czerwca 2020 roku zwigksza si¢ plan
dochodow 1 wydatkow wrozdziale 85513 w budzecie Gminy Piaseczno o kwote 22 850 zt
z przeznaczeniem na oplacenie sktadek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajace zasitki dla opiekunow.

W zwigzku z decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 125/2020 z dnia 26 czerwca 2020 roku zwigksza
si¢ plan dochodéw oraz wydatkow w rozdziale 85219 w budzecie Gminy Piaseczno o kwote 4 794 zi.
Srodki przeznacza si¢ na wyplacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki przez opiekuna prawnego
oraz na obstuge tego zadania.

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 114/2020 z dnia 24 czerwca 2020 roku zwigksza
si¢ plan dochodéw oraz wydatkow w rozdziale 85503 w budzecie Gminy Piaseczno o kwote 900 zt
z przeznaczeniem na realizacj¢ zadan zwigzanych z przyznawaniem Kart Duzej Rodziny.

Na wniosek Wydzialu Kadr 1Administracji przesuwa si¢ wydatki wramach rozdzialu
75023 w wysokosci 38 000 zt z zakupu ustug pozostaltych na optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe.

Na wniosek Referatu Innowacji Miejskich przesuwa si¢ wydatki wramach rozdzialu
75495 w wysokosci 2 850 zt z zakupu materialéw i1 wyposazenia na wynagrodzenia bezosobowe oraz
sktadki na ubezpieczenia spoteczne w zwigzku montazem kamery monitorujacej Kanal Piaseczynski oraz
pracami programistycznymi przy sieci czujnikoéw miejskich.

Jednoczesnie przesuwa si¢ wydatki w ramach rozdziatu 80104 w wysokosci 1070 zt z zakupu
materiatlow 1 wyposazenia na zakup ustug pozostatych w zwigzku z przystosowaniem obecnego systemu
przedszkolnego do obstugi z zastosowaniem komputera AllinOne.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej przesuwa si¢ wydatki w ramach dzialu
852 w wysokosci 114 000 zt z przeznaczeniem na zakup ushlug pozostatych w zwigzku z realizacja
$wiadczen pomocy spotecznej - umieszczenie w Osrodkach Wsparcia oraz wydatki biezgce Osrodka.

Skarbnik Miasta 1 Gminy z up. Burmistrza Miasta i
Piaseczno Gminy Piaseczno
I Zastgpca Burmistrza

mgr

inz. Agnieszka Kowalska mgr Hanna Kulakowska-
Michalak
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